

ÅRSREDOVISNING

för

Gunnar Nyströms Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556357-9092

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Nyström, Styrelseledamot
2023-09-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borås Kommun bedriver transportverksamhet anslutet till LBC Borås AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 742 802	2 552 254	2 412 871	2 413 865
Resultat efter finansiella poster	-507 619	820 984	-568 444	-58 478
Soliditet (%)	91,98	91,95	89,24	90,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % beroende på planerad minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	5 391 474
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-900 000
Årets resultat			2 381
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>40 000</u>	<u>4 493 855</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 491 474
Årets resultat	<u>2 381</u>
	4 493 855

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 493 855</u>
	4 493 855

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 742 802	2 552 254
Övriga rörelseintäkter		0	950 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 742 802</u>	<u>3 502 754</u>
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-631 053	-1 112 508
Övriga externa kostnader		-39 540	-42 336
Personalkostnader	2	-1 797 971	-1 420 528
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-198 125</u>	<u>-198 125</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 666 689</u>	<u>-2 773 497</u>
Rörelseresultat		-923 887	729 257
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		120 000	90 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		314 067	17 882
Ränteintäkter		1 949	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 748</u>	<u>-16 381</u>
Summa finansiella poster		<u>416 268</u>	<u>91 727</u>
Resultat efter finansiella poster		-507 619	820 984
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>510 000</u>	<u>36 975</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>510 000</u>	<u>36 975</u>
Resultat före skatt		2 381	857 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 956
Årets resultat		<u>2 381</u>	<u>812 003</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>1 085 122</u>	<u>1 283 247</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 085 122	1 283 247
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	50 015	1 726 145
Andra långfristiga fordringar	6	<u>3 476 130</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 576 145	1 776 145
Summa anläggningstillgångar		4 661 267	3 059 392
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		171 219	263 848
Övriga fordringar		<u>64 245</u>	<u>70 491</u>
Summa kortfristiga fordringar		235 464	334 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>917 241</u>	<u>3 838 202</u>
Summa kassa och bank		917 241	3 838 202
Summa omsättningstillgångar		1 152 705	4 172 541
SUMMA TILLGÅNGAR		5 813 972	7 231 933

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 491 474	4 579 472
Årets resultat		2 381	812 003
Summa fritt eget kapital		<u>4 493 855</u>	<u>5 391 475</u>
Summa eget kapital		4 733 855	5 631 475
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		773 247	1 283 247
Summa obeskattade reserver		<u>773 247</u>	<u>1 283 247</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 329	69 386
Övriga skulder		111 405	142 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 136	105 136
Summa kortfristiga skulder		<u>306 870</u>	<u>317 211</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 813 972	7 231 933

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för lastbilar som ingår i "Maskiner och andra tekniska anläggningar" har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 085 000	5 098 500
	Försäljningar/utrangeringar	0	-3 013 500
	Utgående anskaffningsvärden	2 085 000	2 085 000
	Ingående avskrivningar	-801 753	-3 361 278
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	2 757 650
	Årets avskrivningar	-198 125	-198 125
	Utgående avskrivningar	-999 878	-801 753
	Redovisat värde	1 085 122	1 283 247

Gunnar Nyströms Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556357-9092

Not 4	Ägarintressen i övriga företag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående redovisat värde	50 000	50 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 726 145	1 726 145
	Omklassificeringar	-1 676 130	0
	Utgående anskaffningsvärden	50 015	1 726 145
	Redovisat värde	50 015	1 726 145
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	1 800 000	0
	Omklassificeringar	1 676 130	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 476 130	0
	Redovisat värde	3 476 130	0
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	700 000	700 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Hans Nyström

Hans Nyström

Verkställande direktör

2023-09-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 september 2023.

Claes Palmén

Claes Palmén

Auktoriserad revisor FAR
